
          
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 769 – ЗБ 
от 15 октомври 2013 г. 

 
 

Подадено е заявление, вх. № РГ-11-251-6 от 22.07.2013 г., от Инес Кауфман-Закл, гражданин 
на Република Австрия, чрез упълномощения представител адв. Светозар Шкутов, с което 
Комисията за финансов надзор (КФН) е сезирана с искане за признаване на професионална 
квалификация на застрахователен брокер, придобита в Република Австрия (държава членка), 
съгласно чл. 12 от Наредба № 28 на КФН от 10.05.2006 г. за условията и реда за провеждане на 
изпит за професионална квалификация на застрахователните брокери и за признаване на 
квалификация, придобита в държава членка (Наредба № 28). Заявлението е допълнено с писма, вх. 
№ РГ-11-251-6 от 19.09.2013 г. и 04.10.2013 г., с които са представени изискани от КФН 
допълнителни документи.  

Извършената проверка на заявлението и приложените към него документи, както и 
допълнително представената с посочените по-горе писма информация, установи, че Инес 
Кауфман-Закл отговаря на изискванията на Наредба № 28 за признаване на професионална 
квалификация на застрахователен брокер.  

Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 23 от Закона за Комисията за 
финансов надзор във връзка с чл. 157, ал. 7 от Кодекса за застраховането във вр. чл. 15, ал. 1 от 
Наредба № 28, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

 ПРИЗНАВА НА ИНЕС КАУФМАН-ЗАКЛ, ГРАЖДАНИН НА РЕПУБЛИКА 
АВСТРИЯ, ПРОФЕСИОНАЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН БРОКЕР, 
ПРИДОБИТА В ДЪРЖАВА ЧЛЕНКА - РЕПУБЛИКА АВСТРИЯ. 

 

 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република 

България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
      СТОЯН МАВРОДИЕВ 

                           
 


